押给广州证券股份有限公司进行融资，本次交易的初始交易日为2016年5月30日，到期购回日

为2017年5月30日。上述质押已在广州证券股份有限公司办理了相关手续。

截止本公告出具之日，蔡小如先生持有公司 454,947,181�股股份（其中蔡小如先生直接持

有公司451,968,001�股股份， 通过华润深国投信托有限公司设立的华润信托*润金71号集合资

金信托计划间接持有公司2,979,180�股股份），占公司股本总额的41.53%，其中：无限售条件流

通股股份111,063,783� 股，占其本人持股总数的24.41%，占公司股本总额的 10.14%；高管锁定

股份 333,191,348� 股，占其本人持股总数的73.24%，占公司股本总额的30.42%；首发后个人类

限售股10,692,050股，占其本人持股总数的2.35%，占公司股本总额的0.98%。（因四舍五入，小数

点存在误差）

此次蔡小如先生质押的14,670,000股， 占其本人持股总数的3.22%， 占公司股本总额的

1.34%，全部为高管锁定股份。截止本公告出具之日，蔡小如先生处于质押状态的股份共计234,

160,000股，占蔡小如先生所持公司股份总额的51.47%，占公司股本总额的21.38%，其中：处于质

押状态的无限售条件流通股份43,150,000股,占蔡小如先生所持公司股份总额的9.48%，占公司

股本总额的3.94%；处于质押状态的高管锁定股份191,010,000股，占蔡小如先生所持公司股份

总额的41.99%，占公司股本总额的17.44%。（因四舍五入，小数点存在误差）

备查文件：

《交易协议书》

《交易成交单》

特此公告。

中山达华智能科技股份有限公司

董事会

二○一六年六月一日

证券代码:� 000025、200025� � � �股票简称：特力A、特力B� � � �公告编号:� 2016-039

深圳市特力(集团)股份有限公司关于控股股东减持股份的公告

股东深圳市特发集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证本公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市特力(集团)股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年5月31日收到公司控股股

东深圳市特发集团有限公司（以下简称“特发集团” ）的减持股份告知函，特发集团于2016年

5月4日至2016年5月31日，通过集中竞价方式合计减持公司2,972,537股无限售条件流通股，占

公司总股本的1%。具体情况如下：

一、控股股东减持股份具体情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价(元/股) 减持股数（股） 减持比例（%）

深圳市特发集团

有限公司

集中竞价交易

2016年5月4日至2016年

5月31日

63.65 2,972,537 1

自公司股票上市至本公告披露日，除本次披露的减持情况以外，特发集团未减持其所持

有的公司股票。 特发集团在2016年5月4日至2016年5月31日期间的10个交易日累计减持公司

股份2,972,537股，减持比例占公司总股本的1%，减持均价为63.65元；上述股票为股改法人股。

二、控股股东本次减持前后持股情况

股东名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

深圳市特发

集团有限公

司

合计持有股份 151,870,560 51.09 148,898,023 50.09

其中：无限售条件股份 131,283,504 44.16 128,310,967 43.16

有限售条件股 20,587,056 6.93 20,587,056 6.93

三、其他相关说明

1、特发集团在按照计划减持股份期间，遵守《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易

所主板上市公司规范运作指引》、《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》、《上市

公司大股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规及公司规章制度。未违反中国证

监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减持股份的相关规定。

2、特发集团本次减持不存在违反《股权分置改革说明书》、《非公开发行股票相关承诺

事项的公告》中有关承诺的情形。

3、本次减持后，特发集团持有公司股份148,898,023股，占公司总股本的50.09%，仍为公司

控股股东。

四、备查文件

公司控股股东特发集团出具的《关于减持特力A股份的告知函》。

特此公告。

深圳市特力（集团）股份有限公司

董事会

2016年5月31日

证券代码：002600� � � �证券简称：江粉磁材 公告编号：2016-048

广东江粉磁材股份有限公司

第三届董事会

第二十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东江粉磁材股份有限公司（以下简称"公司"）第三届董事会第二十八次会议于2016年

5月31日以现场结合通讯表决方式召开。 会议通知于2016年5月27日以电子邮件方式发出，并